Unidades Básicas de Saúde da Família, Centros Odontológicos, Farmácia Básica e no Hospital Municipal deste Município, 

para  atender  as  necessidades  do  Fundo  Municipal  de  Saúde.  Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  UIBAÍ  ‐  BA. 

Contratados: FARMACIA DO VAQUEIRO 13  LTDA, CNPJ  sob nº 37.996.106/0001‐05, Valor: R$ 1.747.000,00  (um milhão 

setecentos e quarenta e sete mil reais) Contrato nº 25PP/2022, MED TECH EIRELI, CNPJ: 41.269.238/0001‐98, Valor   R$ 

2.312.500,00  (dois  milhões  trezentos  e  doze  mil  e  quinhentos  reais)Contrato  nº  26PP/2022,  COMERCIAL  CIRURGICA 

NOVO TEMPO EIRELI –ME, CNPJ sob nº 14.896.908/0001‐30valor de R$ 1.696.000,00 (um milhão seiscentos e noventa e 

seis  mil  reais),  Contrato  27PP/2022,  NILDEVANIA  MARQUES  DA  SILVA  (DENTAL  CASA  DO  DENTISTA)  de  CNPJ 

13.966536/0001‐08  valor  de R$   2.326.021,60  (dois milhões,  trezentos  e  vinte  e  seis mil,  vinte  e  um  reais  e 

sessenta centavos ),, Contrato nº 28PP/2022. Assinatura 03 de novembro de 2022. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.